
ООО "К-ФЛЕКС"
143560, Московская обл, Истринский р-н, Новопетровское  

с/п, Румянцево п, Пролетарский проезд, дом № 1 А

ПАСПОРТ №  278171002 - 850CL020004

на изделия теплоизоляционные из вспененного каучука

                                   «K-FLEX»

Наименование изделия

Партия №

Размеры:

Количество изделий

Дата выпуска

Внешний вид

М.П.

соответствует

(шт, м, кв.м)

________________________

________________________

- Объем л

Заключение ОТК:_______________________________________________

Изделия теплоизоляционные из вспененного каучука «K-FLEX» и комплектующие соответствуют 
технической документации производителя.

Начальник ОТК: ___________________________ /Шайхутдинова Н. Ю./

Клей K-FLEX 2.6 lt K 414

3024

07.06.2019

2,6

70619


